

# Farvecenter Nord A/S

Frederikshavnsvej 92, 9800 Hjørring

CVR-nr. 28 29 43 95

## Årsrapport

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2022.

---

Niels Vejby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Farvecenter Nord A/S Frederikshavnsvej 92 9800 Hjørring
	Telefon: 98 91 05 77 Hjemmeside: <a href="http://www.farvecenternord.dk">www.farvecenternord.dk</a>
	CVR-nr.: 28 29 43 95 Stiftet: 13. december 2004 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Betina Guldhammer Vejby Peer Lohmann Niels Vejby
<b>Direktion</b>	Niels Vejby
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af handel med malervarer og malerværktøj.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.049 t.kr. mod 3.316 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 556 t.kr. mod 913 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.048.790</b>	<b>3.316</b>
1 Personaleomkostninger	-2.171.716	-2.046
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-67.834	-40
<b>Driftsresultat</b>	<b>809.240</b>	<b>1.230</b>
Andre finansielle indtægter	600	18
2 Øvrige finansielle omkostninger	-86.020	-67
<b>Resultat før skat</b>	<b>723.820</b>	<b>1.181</b>
Skat af årets resultat	-167.939	-268
<b>Årets resultat</b>	<b>555.881</b>	<b>913</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000
Overføres til overført resultat	55.881	0
Disponeret fra overført resultat	0	-87
<b>Disponeret i alt</b>	<b>555.881</b>	<b>913</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	229.196	270
Materielle anlægsaktiver i alt	229.196	270
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>249.196</b>	<b>290</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.081.806	914
Varebeholdninger i alt	1.081.806	914
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.100.021	1.628
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	26
Andre tilgodehavender	431.173	453
Periodeafgrænsningsposter	22.850	47
Tilgodehavender i alt	1.554.044	2.154
Likvide beholdninger	495.968	46
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.131.818</b>	<b>3.114</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.381.014</b>	<b>3.404</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	328.340	272
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.328.340</u></b>	<b><u>1.772</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	15.610	24
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>15.610</u></b>	<b><u>24</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	738.913	854
Gæld til tilknyttede virksomheder	834.319	0
Selskabsskat	175.890	276
Anden gæld	287.942	478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.037.064	1.608
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.037.064</u></b>	<b><u>1.608</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.381.014</u></b>	<b><u>3.404</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.829.820	1.739
Pensioner	301.289	273
Andre omkostninger til social sikring	40.607	34
	<b>2.171.716</b>	<b>2.046</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 5	 5
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	66.272	40
Andre finansielle omkostninger	19.748	27
	<b>86.020</b>	<b>67</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 2.500. Selskabet har pr. balancedagen et indestående på t.kr. 494. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		1.082
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.100
Driftsmateriel og inventar		69
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		t.kr.
Leasingforpligtelser		183
Andre eventualforpligtelser		228
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b>411</b>
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 78		
Leasingkontrakten har en restløbetid på 1 måned og en samlet restleasingydelse på t.kr. 7 samt forpligtelse til at betale restkøbesum på t.kr. 177.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Vejby Holding ApS, CVR-nr. 28293755, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
